V.E.G.ZEIST
BATEN

Opbrenst:
Giften en vrijw. bijdragen

Overige inkomsten:
Giften/spec. coll.
Rente, CD's, overige baten

Totaal Baten

LASTEN
Vergoedingen
Pastorale kosten
Sprekers en vwh
Div.

Kosten samenkomsten
Bloemen
Cons. + div.

Kosten onderafdelingen
Jeugdwerk/vrouwenclub
Zending & Evangelisatie

Huisvesting
Onderhoud, energie, verz.

Vaste lasten

Kantoor
Telefoon, PC, adm., verz.

Boeken/CD's

Inkoop + kosten

Resultaten-overzicht 2024

Uitkomst 2024 Begroting 2024
41.820 38.000
41.820 38.000
1.600 2.500
3.018 2.950
4.618 5.450
46.438 43.450
Uitkomst 2024 Begroting 2024
9.274 8.500
5.288 8.300
1.350 500
15.912 17.300
599 500
945 650
1.544 1.150
232 550
0 300
232 850
24.813 15.700
1.536 600
26.349 16.300
1.549 1.600
1.549 1.600
0 0 0 0

42.500

1.000
3.925

7.500
5.750
1.500

750
1.250

500
1.000

15.050
2.000

1.700

(=)
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Diversen

Algemene kosten 25 0 50
Giften/betalingen 1.385 1.400 1.000
Doorstorten collecten derden 70 2.500 0
Diaconale uitgaven 0 1.300 300
Afschrijvingen 0 195 0

1.480 5.395 1.350
Totaal Lasten 47.066 42.595 38.350
Totaal Baten 46.438 43.450 47.425
Overschot/tekort Tekort 628 Overschot 855 Overschot 9.075

De voorgenomen bestedingen in het jaar 2025 zijn vermeld onder 'Begroting 2025'. Deze zijn besproken en goedgekeurd in de alg. ledenvergadering.



